PORTARIA N.º 625/2016 – REITORIA/UNESPAR

Nomear  Assistente  Técnico da Biblioteca
do campus de Paranaguá.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o protocolo nº 14.165.368-7;

R E S O L V E:

Art. 1º.  Nomear a servidora Natalina Elisa dos Santos Fangueiro, RG nº

1.904.153-0 para a função de Assistente Técnico da Biblioteca do campus de

Paranaguá, a partir de 1º de agosto de 2016, com as seguintes atribuições:

realizar  atividades  administrativas,  controlar  empréstimos,  devoluções  e

reservas de materiais bibliográficos, repor fichas, organização do acervo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições

em contrário e produz efeitos financeiros a partir de 1º de agosto de 2016.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 09 de agosto de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
   Reitor